（2）开工日期：中标后，按发包人要求的日期入场开工。

（3）节点工期要求：1）设计工期以发包人通知承包人交付日期为准。2）2026年6月10日前完成每

栋机楼的屋面设备钢结构平台。3）2026年7月30日前整体项目通过第三方综合测试，通过发包人及

最终客户验收，并完成项目整体交付。

注:第三方测试由承包人在发包人提供的机构清单中选择一个进行委托，相关费用由承包人承

担。

（4）合同工期时间已包含节假日，若因承包人原因导致工期延误的，承包人应承担违约责任。

6、合同金额：含税总金额为人民币（大写）壹拾壹亿贰仟伍佰捌拾伍万贰仟肆佰陆拾壹元伍角（?
1125852461.50 元），其中设计费含税总金额为人民币（大写）贰佰玖拾玖万玖仟玖佰零陆元整（?
2999906.00元）；集成施工费含税总金额为人民币（大写）捌仟壹佰伍拾玖万壹仟伍佰陆拾捌元伍角（?
81591568.50元）；设备及辅材费含税总金额为人民币（大写）壹拾亿壹仟柒佰肆拾陆万叁仟壹佰捌拾

柒元整（?1017463187.00元）；暂列总金额（含税）为人民币（大写）贰仟叁佰柒拾玖万柒仟捌佰元整（?
23797800.00元）。

7、违约责任：

（1）主合同通用条款中关于各方违约情形的约定：

第15条违约

15.1发包人违约

15.1.1发包人违约的情形

除专用合同条件另有约定外，在合同履行过程中发生的下列情形，属于发包人违约：

1）因发包人原因导致开始工作日期延误的；

2）因发包人原因未能按合同约定支付合同价款的；

3）发包人违反第13.1.1项约定，自行实施被取消的工作或转由他人实施的；

4）因发包人违反合同约定造成工程暂停施工的；

5）工程师无正当理由没有在约定期限内发出复工指示，导致承包人无法复工的；